
Beseda o kyberšikaně 13.12. 2016 

Naše škola pořádá pravidelně každý rok pro žáky 6. ročníku besedu o kyberšikaně. Preventivní 

program je zde zaměřen na možné nebezpečí, které na děti míří prostřednictvím internetu a to 

zejména na různých sociálních sítích. 

Hodnocení besedy žáky 

Nikola Čagánková 

Ponaučila jsem se, že nemám dávat nikomu své heslo. Nemám si domlouvat schůzky s cizími lidmi. 

Bohužel několik dětí spáchalo sebevraždu kvůli šikaně nebo kyberšikaně. Nemáme věřit cizím lidem. 

Beseda se mi líbila. 

Anna Jančová 

Zaujalo mne, jak se mohou lidé chovat na internetu. Máme se zastávat těch, kteří jsou zesměšňováni. 

Naučili jsme se, jak reagovat, když si se mnou chce dát někdo neznámý schůzku. Byla to zajímavá 

beseda. 

Aneta Kočíková 

Prezentace se mi líbila, protože byla poučná. Například, že se starý člověk může vydávat za mladšího 

a nemusí vypadat tak jako na fotce. 

Aneta Šuleková 

Na facebooku se nemáme scházet s cizími lidmi. Když nás někdo provokuje, nemáme reagovat, 

nejlépe je hned odejít nebo vypnout počítač. 

Vojtěch Gregor 

Beseda byla o kyberšikaně, ale i pedofilii. Máme si proto dávat velký pozor, s kým komunikujeme. 

Seznámili jsme se s příběhy, které se skutečně staly. Já bych měl ale raději tělocvik. 

Aneta Nevařilová 

Přednášející byl hodný a velmi dobře nám vše o kyberšikaně vysvětlil. Nemáme nikomu dávat své 

osobní údaje a nemáme odepisovat neznámým lidem. 

 

Dne 4.1. 2017                                                                               Ing. Miriam Vandová, metodička prevence 

 


